
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１２３６ ２０２６．０１．１４（水） 

2025～26 度 RI 会長 フランチェスコ・アレッツォ 

RID2620 ガバナー 稲葉雅之（伊藤西ロータリークラブ） 

会長挨拶                 山内慶太 

皆様、こんばんは。 

本日は「第 2回ガバナー補佐訪問例会」 

です。 

川井ガバナー補佐、そして桒原事務局長 

眞瀬 IM実行委員長におかれましては、 

ご多用のところご来会いただき、心より 

歓迎申し上げます。後ほどご挨拶・ご指導を賜りますの

で、どうぞよろしくお願いいたします。 

続きまして、昨年ご入会いただきました株式会社エムズ

メイク 水島社長より、自己紹介ならびにお仕事について

ご発表をいただきます。今期は会員増強の一環として、

「会員相互の理解」を大切にしております。会員の皆様

がどのようなお仕事をされているのかを知ることで、仕

事につながったり、新たなご縁が生まれたりすることを

期待しております。本日の発表も、その一助になれば幸

いです。 

また本日は、例会見学として有限会社常光商会の中川社

長にお越しいただいております。中川社長は、先日のオ

ープン例会に続いてのご参加となります。誠にありがと

うございます。さらに、株式会社よつ葉 代表取締役 

中村社長にもご来会いただきました。心より歓迎申し上

げます。ぜひ本日は、ハーモニーRCの雰囲気を感じてい

ただき、将来ご一緒にロータリー活動ができましたら幸

いです。それでは、本日もどうぞよろしくお願いいたし

ます 

 

幹事報告                        

配布物：ロータリーの友 1月号、会費請求書、ＩＭチラシ、 

前年度クラブ事業報告書 

回覧：ガバナー月信 1月号 

 

スマイル                       

山内慶太・安間俊樹（川井ガバナー補佐、桒原補佐事務局

長、真瀬 IM 実行委員長、本日はようこそおいでください

ました。よろしくお願いいたします。また本日は中川様、

中村様にも例会見学においでいただきました。どうぞごゆ

っくりハーモニーの雰囲気をお楽しみください。） 

岩澤秀治（今年も恵方巻の時期がやってまいりました。ご

案内を皆様のレターケースに配布させていただきました

ので、 みなさんひとかぶり よろしくお願いいたしま

す。ちなみに今年の恵方は南南東です。） 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 

 
プログラム I 「ガバナー補佐訪問」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プログラム II    「新会員卓話」 

 

 

 

 

 

 

水島広俊会員 41歳 

（株）エムズメイク 

代表取締役 

 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

